
MX1 MX2 Faenza Rd 7 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. - Honda 25:57.156
Tempo Gara

1 1:59.405 16:54:40.949

2 1:58.301 16:56:39.250

3 1:58.980 16:58:38.230

4 1:57.402 17:00:35.632

5 1:57.973 17:02:33.605

6 1:58.711 17:04:32.316

7 1:59.340 17:06:31.656

8 1:58.826 17:08:30.482

9 1:58.786 17:10:29.268

10 2:00.248 17:12:29.516

11 1:59.751 17:14:29.267

12 2:00.541 17:16:29.808

13 2:05.377 17:18:35.185

 Po. 2 - # 19 PHILIPPAERTS D. - Yamaha + 10.147
Diff. Primo

1 2:04.967 16:54:42.996

2 1:59.687 16:56:42.683

3 1:59.850 16:58:42.533

4 1:58.621 17:00:41.154

5 1:58.807 17:02:39.961

6 1:58.158 17:04:38.119

7 1:59.801 17:06:37.920

8 1:58.310 17:08:36.230

9 2:00.020 17:10:36.250

10 2:00.200 17:12:36.450

11 1:59.901 17:14:36.351

12 2:01.612 17:16:37.963

13 2:07.369 17:18:45.332

 Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha + 15.401
Diff. Primo

1 2:02.090 16:54:43.796

2 1:59.376 16:56:43.172

3 1:58.080 16:58:41.252

4 1:57.922 17:00:39.174

5 1:59.016 17:02:38.190

6 1:58.970 17:04:37.160

7 1:59.017 17:06:36.177

8 1:59.650 17:08:35.827

9 2:02.197 17:10:38.024

10 2:01.323 17:12:39.347

11 2:00.971 17:14:40.318

12 2:02.766 17:16:43.084

13 2:07.502 17:18:50.586

 Po. 4 - # 211 LAPUCCI N. - KTM + 21.653
Diff. Primo

1 2:07.195 16:54:45.224

2 2:00.090 16:56:45.314

3 1:58.923 16:58:44.237

4 1:59.572 17:00:43.809

5 2:00.024 17:02:43.833

6 1:58.363 17:04:42.196

7 1:58.950 17:06:41.146

8 2:07.945 17:08:49.091

9 1:59.452 17:10:48.543

10 1:59.878 17:12:48.421

11 2:01.217 17:14:49.638

12 2:02.676 17:16:52.314

13 2:04.524 17:18:56.838

 Po. 5 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda + 26.579
Diff. Primo

1 2:07.535 16:54:45.564

2 2:02.080 16:56:47.644

3 1:59.819 16:58:47.463

4 2:01.384 17:00:48.847

5 2:01.205 17:02:50.052

6 1:59.813 17:04:49.865

7 1:59.994 17:06:49.859

8 2:00.106 17:08:49.965

9 2:00.492 17:10:50.457

10 1:59.908 17:12:50.365

11 2:02.469 17:14:52.834

12 2:03.216 17:16:56.050

13 2:05.714 17:19:01.764

 Po. 6 - # 36 BONINI M. - Kawasaki + 29.193
Diff. Primo

1 2:10.889 16:54:48.918

2 2:01.595 16:56:50.513

3 2:00.398 16:58:50.911

4 2:00.985 17:00:51.896

5 2:00.279 17:02:52.175

6 1:59.910 17:04:52.085

7 1:59.186 17:06:51.271

8 2:00.466 17:08:51.737

9 2:00.139 17:10:51.876

10 2:03.937 17:12:55.813

11 2:03.561 17:14:59.374

12 2:03.600 17:17:02.974

13 2:01.404 17:19:04.378

 Po. 7 - # 303 FORATO A. - Honda + 29.516
Diff. Primo

1 2:15.082 16:54:53.111

2 2:03.553 16:56:56.664

3 2:02.176 16:58:58.840

4 2:02.335 17:01:01.175

5 1:58.821 17:02:59.996

6 1:58.844 17:04:58.840

7 2:00.796 17:06:59.636

8 2:01.021 17:09:00.657

9 2:01.770 17:11:02.427

10 2:00.948 17:13:03.375

11 2:01.104 17:15:04.479

12 2:01.005 17:17:05.484

13 1:59.217 17:19:04.701

Fastest lap: 1:57.402 
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MX1 MX2 Faenza Rd 7 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 747 CERVELLIN M. - Honda + 48.537
Diff. Primo

1 2:21.472 16:54:59.501

2 2:03.415 16:57:02.916

3 2:01.781 16:59:04.697

4 2:00.592 17:01:05.289

5 2:01.148 17:03:06.437

6 2:00.109 17:05:06.546

7 2:00.946 17:07:07.492

8 2:00.607 17:09:08.099

9 2:01.764 17:11:09.863

10 2:01.650 17:13:11.513

11 2:05.182 17:15:16.695

12 2:03.668 17:17:20.363

13 2:03.359 17:19:23.722

 Po. 9 - # 60 TOCCACELI B. - Yamaha + 49.330
Diff. Primo

1 2:09.178 16:54:51.577

2 2:02.673 16:56:54.250

3 2:01.768 16:58:56.018

4 2:01.549 17:00:57.567

5 2:00.898 17:02:58.465

6 2:02.202 17:05:00.667

7 2:03.313 17:07:03.980

8 2:02.099 17:09:06.079

9 2:04.720 17:11:10.799

10 2:03.713 17:13:14.512

11 2:03.540 17:15:18.052

12 2:03.740 17:17:21.792

13 2:02.723 17:19:24.515

 Po. 10 - # 316 BERTUCCELLI G. - Honda + 49.740
Diff. Primo

1 2:21.925 16:54:59.954

2 2:04.400 16:57:04.354

3 2:03.356 16:59:07.710

4 2:00.710 17:01:08.420

5 2:01.843 17:03:10.263

6 2:01.417 17:05:11.680

7 2:00.576 17:07:12.256

8 2:01.161 17:09:13.417

9 2:02.109 17:11:15.526

10 2:03.140 17:13:18.666

11 2:02.120 17:15:20.786

12 2:02.253 17:17:23.039

13 2:01.886 17:19:24.925

 Po. 11 - # 771 CROCI S. - KTM + 55.937
Diff. Primo

1 2:12.266 16:54:54.781

2 2:03.950 16:56:58.731

3 2:03.842 16:59:02.573

4 2:01.584 17:01:04.157

5 2:03.165 17:03:07.322

6 2:02.634 17:05:09.956

7 2:00.855 17:07:10.811

8 2:02.047 17:09:12.858

9 2:03.004 17:11:15.862

10 2:04.387 17:13:20.249

11 2:03.393 17:15:23.642

12 2:03.939 17:17:27.581

13 2:03.541 17:19:31.122

 Po. 12 - # 21 LOLLI M. - Honda + 1:03.163
Diff. Primo

1 2:09.279 16:54:47.308

2 2:01.563 16:56:48.871

3 2:01.971 16:58:50.842

4 2:02.903 17:00:53.745

5 2:02.006 17:02:55.751

6 2:02.579 17:04:58.330

7 2:03.296 17:07:01.626

8 2:02.998 17:09:04.624

9 2:05.797 17:11:10.421

10 2:05.204 17:13:15.625

11 2:06.070 17:15:21.695

12 2:07.873 17:17:29.568

13 2:08.780 17:19:38.348

 Po. 13 - # 251 TINKLER WALKER K. - Suzuki + 1:06.839
Diff. Primo

1 2:18.593 16:55:00.911

2 2:05.583 16:57:06.494

3 2:03.400 16:59:09.894

4 2:03.488 17:01:13.382

5 2:01.999 17:03:15.381

6 2:02.135 17:05:17.516

7 2:02.209 17:07:19.725

8 2:03.496 17:09:23.221

9 2:02.577 17:11:25.798

10 2:01.474 17:13:27.272

11 2:02.402 17:15:29.674

12 2:01.972 17:17:31.646

13 2:10.378 17:19:42.024

 Po. 14 - # 3 CISLAGHI D. - KTM + 1:10.565
Diff. Primo

1 2:14.141 16:54:52.170

2 2:05.554 16:56:57.724

3 2:04.228 16:59:01.952

4 2:05.114 17:01:07.066

5 2:02.754 17:03:09.820

6 2:04.635 17:05:14.455

7 2:03.511 17:07:17.966

8 2:03.029 17:09:20.995

9 2:03.479 17:11:24.474

10 2:02.552 17:13:27.026

11 2:04.837 17:15:31.863

12 2:05.349 17:17:37.212

13 2:08.538 17:19:45.750

Fastest lap: 1:57.402 

2/5Faenza, domenica 08 ottobre 2017© MGMTiming



MX1 MX2 Faenza Rd 7 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 218 MATTARA G. - Honda + 1:19.618
Diff. Primo

1 2:18.982 16:54:57.011

2 2:06.579 16:57:03.590

3 2:05.660 16:59:09.250

4 2:05.467 17:01:14.717

5 2:03.572 17:03:18.289

6 2:03.537 17:05:21.826

7 2:03.809 17:07:25.635

8 2:04.465 17:09:30.100

9 2:05.381 17:11:35.481

10 2:04.611 17:13:40.092

11 2:06.024 17:15:46.116

12 2:04.957 17:17:51.073

13 2:03.730 17:19:54.803

 Po. 16 - # 599 CIARLO M. - KTM + 1:20.086
Diff. Primo

1 2:08.345 16:54:50.277

2 2:05.038 16:56:55.315

3 2:05.593 16:59:00.908

4 2:06.150 17:01:07.058

5 2:06.594 17:03:13.652

6 2:06.317 17:05:19.969

7 2:04.472 17:07:24.441

8 2:04.996 17:09:29.437

9 2:05.081 17:11:34.518

10 2:04.949 17:13:39.467

11 2:05.312 17:15:44.779

12 2:05.862 17:17:50.641

13 2:04.630 17:19:55.271

 Po. 17 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki + 1:26.310
Diff. Primo

1 2:15.736 16:54:58.255

2 2:05.900 16:57:04.155

3 2:05.999 16:59:10.154

4 2:05.443 17:01:15.597

5 2:05.669 17:03:21.266

6 2:05.804 17:05:27.070

7 2:05.266 17:07:32.336

8 2:04.293 17:09:36.629

9 2:05.217 17:11:41.846

10 2:04.456 17:13:46.302

11 2:05.378 17:15:51.680

12 2:05.133 17:17:56.813

13 2:04.682 17:20:01.495

 Po. 18 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha + 1:27.582
Diff. Primo

1 2:24.002 16:55:06.315

2 2:08.582 16:57:14.897

3 2:07.359 16:59:22.256

4 2:06.094 17:01:28.350

5 2:05.667 17:03:34.017

6 2:04.754 17:05:38.771

7 2:05.214 17:07:43.985

8 2:05.469 17:09:49.454

9 2:04.001 17:11:53.455

10 2:03.188 17:13:56.643

11 2:03.568 17:16:00.211

12 2:01.401 17:18:01.612

13 2:01.155 17:20:02.767

 Po. 19 - # 253 PANCAR J. - Yamaha + 1:28.766
Diff. Primo

1 2:20.946 16:54:58.975

2 2:06.711 16:57:05.686

3 2:06.275 16:59:11.961

4 2:05.405 17:01:17.366

5 2:06.195 17:03:23.561

6 2:06.921 17:05:30.482

7 2:05.221 17:07:35.703

8 2:04.656 17:09:40.359

9 2:05.788 17:11:46.147

10 2:05.172 17:13:51.319

11 2:05.506 17:15:56.825

12 2:03.366 17:18:00.191

13 2:03.760 17:20:03.951

 Po. 20 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yamaha+ 1:35.546
Diff. Primo

1 2:27.753 16:55:05.782

2 2:07.977 16:57:13.759

3 2:07.681 16:59:21.440

4 2:05.835 17:01:27.275

5 2:04.583 17:03:31.858

6 2:04.629 17:05:36.487

7 2:05.620 17:07:42.107

8 2:04.068 17:09:46.175

9 2:03.848 17:11:50.023

10 2:05.324 17:13:55.347

11 2:03.820 17:15:59.167

12 2:04.419 17:18:03.586

13 2:07.145 17:20:10.731

 Po. 21 - # 200 ZONTA F. - Honda + 1:37.694
Diff. Primo

1 2:28.684 16:55:06.713

2 2:07.619 16:57:14.332

3 2:05.995 16:59:20.327

4 2:06.012 17:01:26.339

5 2:06.775 17:03:33.114

6 2:05.039 17:05:38.153

7 2:04.846 17:07:42.999

8 2:04.698 17:09:47.697

9 2:04.692 17:11:52.389

10 2:05.365 17:13:57.754

11 2:04.973 17:16:02.727

12 2:05.529 17:18:08.256

13 2:04.623 17:20:12.879

Fastest lap: 1:57.402 
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MX1 MX2 Faenza Rd 7 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 977 TABONE S. - Honda + 1:42.036
Diff. Primo

1 2:25.965 16:55:03.994

2 2:06.997 16:57:10.991

3 2:04.480 16:59:15.471

4 2:04.993 17:01:20.464

5 2:06.201 17:03:26.665

6 2:05.421 17:05:32.086

7 2:04.643 17:07:36.729

8 2:05.563 17:09:42.292

9 2:05.425 17:11:47.717

10 2:07.030 17:13:54.747

11 2:09.261 17:16:04.008

12 2:06.645 17:18:10.653

13 2:06.568 17:20:17.221

 Po. 23 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda + 1:43.842
Diff. Primo

1 2:29.009 16:55:07.038

2 2:09.326 16:57:16.364

3 2:07.362 16:59:23.726

4 2:06.488 17:01:30.214

5 2:06.763 17:03:36.977

6 2:03.914 17:05:40.891

7 2:05.012 17:07:45.903

8 2:04.685 17:09:50.588

9 2:04.768 17:11:55.356

10 2:05.405 17:14:00.761

11 2:05.396 17:16:06.157

12 2:06.752 17:18:12.909

13 2:06.118 17:20:19.027

 Po. 24 - # 40 ZECCHINA S. - Yamaha + 1:45.403
Diff. Primo

1 2:38.585 16:55:20.200

2 2:03.716 16:57:23.916

3 2:03.476 16:59:27.392

4 2:03.929 17:01:31.321

5 2:05.109 17:03:36.430

6 2:06.153 17:05:42.583

7 2:04.824 17:07:47.407

8 2:04.836 17:09:52.243

9 2:04.769 17:11:57.012

10 2:04.687 17:14:01.699

11 2:06.757 17:16:08.456

12 2:06.645 17:18:15.101

13 2:05.487 17:20:20.588

 Po. 25 - # 80 MARINI T. - Husqvarna + 1:49.130
Diff. Primo

1 2:19.717 16:54:57.746

2 2:04.729 16:57:02.475

3 2:04.838 16:59:07.313

4 2:07.270 17:01:14.583

5 2:08.547 17:03:23.130

6 2:06.226 17:05:29.356

7 2:05.514 17:07:34.870

8 2:06.676 17:09:41.546

9 2:07.402 17:11:48.948

10 2:08.487 17:13:57.435

11 2:08.372 17:16:05.807

12 2:08.426 17:18:14.233

13 2:10.082 17:20:24.315

 Po. 26 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 1:55.596
Diff. Primo

1 2:35.442 16:55:13.471

2 2:06.398 16:57:19.869

3 2:08.448 16:59:28.317

4 2:06.535 17:01:34.852

5 2:06.441 17:03:41.293

6 2:05.827 17:05:47.120

7 2:05.147 17:07:52.267

8 2:04.542 17:09:56.809

9 2:05.118 17:12:01.927

10 2:05.898 17:14:07.825

11 2:05.554 17:16:13.379

12 2:07.801 17:18:21.180

13 2:09.601 17:20:30.781

 Po. 27 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM + 1:57.364
Diff. Primo

1 2:20.144 16:55:02.651

2 2:06.061 16:57:08.712

3 2:05.474 16:59:14.186

4 2:05.426 17:01:19.612

5 2:08.496 17:03:28.108

6 2:06.729 17:05:34.837

7 2:06.235 17:07:41.072

8 2:07.617 17:09:48.689

9 2:11.131 17:11:59.820

10 2:08.501 17:14:08.321

11 2:07.626 17:16:15.947

12 2:09.783 17:18:25.730

13 2:06.819 17:20:32.549

 Po. 28 - # 114 DELLA MORA A. - Husqvarna + 1:58.227
Diff. Primo

1 2:24.923 16:55:02.952

2 2:08.912 16:57:11.864

3 2:07.514 16:59:19.378

4 2:06.100 17:01:25.478

5 2:06.065 17:03:31.543

6 2:06.319 17:05:37.862

7 2:08.137 17:07:45.999

8 2:08.110 17:09:54.109

9 2:06.667 17:12:00.776

10 2:08.856 17:14:09.632

11 2:08.319 17:16:17.951

12 2:08.267 17:18:26.218

13 2:07.194 17:20:33.412

Fastest lap: 1:57.402 
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MX1 MX2 Faenza Rd 7 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 22 RAVERA L. - KTM + 1:58.649
Diff. Primo

1 2:29.469 16:55:07.498

2 2:10.073 16:57:17.571

3 2:08.963 16:59:26.534

4 2:07.762 17:01:34.296

5 2:06.631 17:03:40.927

6 2:06.935 17:05:47.862

7 2:05.162 17:07:53.024

8 2:05.351 17:09:58.375

9 2:05.984 17:12:04.359

10 2:09.001 17:14:13.360

11 2:06.630 17:16:19.990

12 2:07.256 17:18:27.246

13 2:06.588 17:20:33.834

 Po. 30 - # 37 QUARTI Y. - KTM + 1:59.070
Diff. Primo

1 2:21.969 16:55:04.625

2 2:08.689 16:57:13.314

3 2:06.382 16:59:19.696

4 2:09.147 17:01:28.843

5 2:07.196 17:03:36.039

6 2:08.709 17:05:44.748

7 2:06.633 17:07:51.381

8 2:06.624 17:09:58.005

9 2:08.174 17:12:06.179

10 2:06.582 17:14:12.761

11 2:06.806 17:16:19.567

12 2:07.186 17:18:26.753

13 2:07.502 17:20:34.255

 Po. 31 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.040 16:55:05.069

2 2:04.740 16:57:09.809

3 2:08.205 16:59:18.014

4 2:07.958 17:01:25.972

5 2:08.940 17:03:34.912

6 2:08.133 17:05:43.045

7 2:22.653 17:08:05.698

8 2:08.136 17:10:13.834

9 2:08.278 17:12:22.112

10 2:11.124 17:14:33.236

11 2:11.228 17:16:44.464

12 2:13.780 17:18:58.244

 Po. 32 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.606 16:55:08.068

2 2:20.988 16:57:29.056

3 2:09.698 16:59:38.754

4 2:08.386 17:01:47.140

5 2:08.409 17:03:55.549

6 2:09.654 17:06:05.203

7 2:08.719 17:08:13.922

8 2:10.102 17:10:24.024

9 2:13.463 17:12:37.487

10 2:17.488 17:14:54.975

11 2:15.554 17:17:10.529

12 2:23.804 17:19:34.333

 Po. 33 - # 939 CENCIONI M. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.979 16:55:02.008

2 2:10.679 16:57:12.687

3 2:10.003 16:59:22.690

4 2:09.383 17:01:32.073

5 2:07.665 17:03:39.738

6 2:09.028 17:05:48.766

7 2:13.745 17:08:02.511

8 2:19.173 17:10:21.684

9 2:26.587 17:12:48.271

10 3:57.149 17:16:45.420

11 2:34.709 17:19:20.129

 Po. 34 - # 55 BEGGI C. - Husqvarna + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:26.762 16:55:09.689

2 2:16.170 16:57:25.859

3 2:12.357 16:59:38.216

 Po. 35 - # 25 BERTUZZI N. - KTM + 11 Laps
Diff. Primo

1 2:22.890 16:55:00.919

2 2:07.448 16:57:08.367

Fastest lap: 1:57.402 
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